## 2 9 MAP 1953

r. Von

Указ Президнума
Верховного Сорота
Вашкирской АССР
О присвоении почетного
звания Заслуженного артиста
Башкирской АССР артистам
Стерлитаманского русского
драматического театра

За творческие успехи в развитии театрального искусства присвоить почетное звание Заслуженного артиста Башкирской АССР, артистам Стермитамакского русского драматического театра:

1. Земло Борису Францевичу -

aptucty Teatpa

2. Тарасевич Валентине Матес-

евне - артистке театра.

3. Спасскому Леонвду Карпови-

Председатель Превижума Верховного Совета Башкирской АССР

Оправновного Совета Башкирской АССР

 Оправного Совета Башкирской АССР

л: ГАЛНМОВ. г: Уфа, 23 марта 1963 года